BEERKANTON

_ solothurn Bezirk Bucheggberg

Gemeinde Literkofen-lchertswil

Protokoll der Erneuerungswahl | des Amtsgerichtsprasidenten Bucheggberg-
Wasseramt vom 25, April 2021

Statistische Angaben
Anzahl Stimmberechtigte 642
Stimmrechtsausweise brieflich 214

davon ungliltige Stimmabgaben brieflich 5 209
Stimmrechtsausweise Urne 4
Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise 213
Eingelangte Wahlzettel 185
Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere 22

Ungtiltige 1 23
In Betracht fallende Wahlzettel 162

Stimmbeteiligung: 28.8 %

Ergebnisse: | AGP B-W (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

01 Altermatt Stefan, FDP.Die Liberalen

; 162
(bisher)
Total giiltige Stimmen 162

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlblros:
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_ solothurn Bezirk Bucheggberg

Gemeinde Liiterkofen-lchertswil

Protokoll der Erneuerungswahl Il des Amtsgerichtsprasidenten Bucheggberg-

Wasseramt vom 25. April 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte
Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungliltige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel
Leere
Ungliltige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 27.7 %

Ergebnisse: Il AGP B-W (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

214

642

209

213

46

178

48

130

Anzahl

01 Kdlliker Ueli, SP (bisher)

130

Total giiltige Stimmen

130

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbiros:
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